
Uchwala Nr 53/307/2020
Zarządu Powiatu w Parczewie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
nieruchomości Powiatu Parczewskiego przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 25b oraz art. 35 ust, 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Zarząd Powiatu
w Parczewie uchwala, co następuje.

§ 1
Postanawia się sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, wchodzących
w skład zasobu nieruchomości Powiatu Parczewskiego, określonych w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz o którym mowa w § 1 zamieszczając go na
tablicy ogłoszeń w Starostwa Powiatowego w Parczewie i Urzędu Gminy w Milanowie na
okres 21 dni tj. od dnia 1 września 2020 r. do dnia 21 września 2020 r. oraz informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się w prasie lokalnej i na stronach internetowych
www.parczew.pl i www.spparczew.bip.lubelskie.pl.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Parczewskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu uczestniczący w posiedzeniu:

1. Jerzy Maśluch - Starosta

2. Arlur Jaszczuk - Wicestarosta

3. Sławomir Czech - Członek Zarządu

4. Piotr Denejko - Członek Zarządu

5. Jan Makarewicz - Członek Zarządu


